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15B/5-
latki/SKOKI

(2020-09-20)

Klasyfikacja finałowa MPMK koni 5 letnich z zagranicznymi paszportami

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Zawodnik
Rider
Klub

Club

Wynik
Nagroda

Priz e

I II III końcowy

1 KAREL (49) Marek WACŁAWIK 7,87
(3)

8,13
(1)

8,27
(1)

24,270 1500 PLN

2 CASUS (89) Paweł SPISAK 7,97
(2)

7,93
(2)

8,17
(2)

24,070 1200 PLN

3 DORDRECHT H VDL Z (35) Damian OSTRĘGA 7,63
(9)

7,80
(3)

7,87
(5)

23,300 1000 PLN

4 LONDON BLUE PS (48) Magda KAMIŃSKA 7,70
(7)

6,70
(9)

8,03
(3)

22,430

5 KADORA-W (71) Siarhei KAZLOU 7,57
(11)

6,90
(8)

7,87
(5)

22,340

6 KENTUCKY VDL (EX K) (31) Szymon STASIAK 8,33
(1)

5,97
(10)

8,0
(4)

22,300

6 KEISHA PROGRES (46) Olaf KLEIN (MJ.1999) 7,87
(3)

7,63
(4)

6,8
(9)

22,300

8 SKYWALKER LAZAR (112) Tomasz MIŚKIEWICZ 7,70
(7)

7,33
(6)

7,03
(8)

22,060

9 HIGH BOOTS D'IVE Z (125) Michał KUBIAK 7,73
(6)

7,50
(5)

6,77
(10)

22,000

10 KEY TO FORTUNA (30) Damian OSTRĘGA 6,60
(12)

7,07
(7)

7,23
(7)

20,900

COMME SI (51) Marek WACŁAWIK 7,63
(9)

5,53
(11)

WYC 13,160

KELDITA (65) Filip LEWICKI (MJ.2001) 7,83
(5)

REZ

KIRYMANJARO FORTUNA (68) Marek LEWICKI REZ

KWPN / NED / ogier / 2015 (5) / 
528003201504590 / gniada / Vigo d'Arsouilles BWP / Phille-Fomia KWPN/ Voltaire han
Niemcy / Klaudia Siarkiewicz (K029451)

Largo Sp. z o.o. Warszawa (O002899)

hol. / GER / ogier / 2015 (5) / 
DE421000099715 / kasztanowata / Colman hol./ Carthago / Ostia IV hol./ Contender hol.
Niemcy/Reimer Hennings / Przemysław Sumczyński (K027159)

JKS Dako-Galant Skibno (O000998)

Zangersheide / BEL / ogier / 2015 (5) / 
056015Z55541015 / gniada / Douglas KWPN / Guusje H Z / Glasgow van het Merelsnest BWP
Belgia / Roman Ferenc (K027733)

KS Jumping Team Wiercany (O020977)

old. (OS) / DEN / ogier / 2015 (5) / 
DE418180137915 / gniada / Carembar de Muze (ex Glock's London) BWP / Chacervia old. (OS)/ Chacco Blue mekl.
Niemcy/Tailormade Horses Aps / Piotr Spendel (K028944)

St. KJ Preria Wilkowice (O002662)

KWPN / NED / Klacz / 2015 (5) / 
528003201503067 / gniada / Baltic VDL KWPN/ Quaprice Z / Waldora W KPN/ Indorado hol.
Holandia/TJ. Van Der Wal / Jerzy Cerba (K027166)

KJ Profil Piła (O041330)

KWPN / CHE / ogier / 2015 (5) / 
528003201509809 / gniada / Crespo VDL KWPN / Canturo / Sottise De Wemmel sBs/ Kashmir Van Sohuttershof sBs
Szwajcaria / Joanna Matyla (K028360)

KJ Olmet-OstSped Ostrów Wlkp. (O020154)

KWPN / NED / klacz / 2015 (5) / 
528210004332883 / gniada / Dawson V.D Padenborre BWP/ / Grace KWPN/ Andiamo KWPN
Holandia/Paardenhouderij Boeve / Olaf Klein (brak)

JKS Przybyszewo (O010205)

old. / POL / Ogier / 2015 (5) / 
DE433330905415 / gniada / Nabab De Reve BWP/ Quidam de Revel / Vogue KWPN/ Darco BWP
Edmund Lazarewicz / Edmund Lazarewicz (K026989)

LKS Nadwiślanin Kwidzyn (O007198)

Zangersheide / BEL / Ogier / 2015 (5) / 
056015Z55762715 / kasztanowata / Harley VDL KWPN/ Heartbreaker / Delilah d'Ive Z / Darco BWP
Holandia/Stable d'Ive / Grzegorz Kubiak (K028197)

Sobieski Jumping Team Gdańsk (O002631)

KWPN / POL / ogier / 2015 (5) / 
528003201508310 / ciemnogniada / Carrera VDL KWPN / Carisma Fortuna KWPN/ Quasimodo Z
Holandia / Roman Ferenc (K027734)

KS Jumping Team Wiercany (O020977)

westf . / GER / Klacz / 2015 (5) / 
DE441410059415 / gniada / Comme il Faut westf . / Cacharel westf ./ Christoph Columbus westf .
Niemcy/Heinz-Walter Haschert / Marek Wacławik Usługi Jeździeckie (K028280)

Largo Sp. z o.o. Warszawa (O002899)

KWPN / NED / klacz / 2015 (5) / 
528003201504490 / kasztanowata / Arezzo VDL pref KWPN / Chin Chin / Lerdita ster pref KWPN/ Nimmerdor pref KWPN
Holandia / Marek Lewicki (K028297)

KJ Czahary Pogorzelica (O021958)

KWPN / POL / Ogier / 2015 (5) / 
528003201508281 / gniada / GRAND SLAM VDL BWP / EJIRY FORTUNA KWPN/ CABTURANO hol.
Holandia/285831 P.&A.M. Rinkers- Tjeenk Willink / Carla Bianchi Michiel (K027245)

KJ Czahary Pogorzelica (O000351)
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Warunki konkursu (Tchnical data)
Wysokość przeszkód(Height) Liczba przeszkód(Obstacles) Liczba skoków(Jumps)

Dystans (m) Tempo (m/min) Norma czasu(Time allowed)
s

Startowało koni
13

Ukończyło koni
10  

 

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Józef Śnieżek

 

Gospodarz toru:

Szymon Tarant

Suma nagród (Total prize): 3700,00 PLN
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